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Kommer for salg ‑ Søndre  
Sandøy – ny hytte, privat  
strand, egen  
dypvannsbrygge og  
På Sauholmen, Søndre Sandøy, finner du en fritidseiendom uten  
sidestykke. Hytta, oppført som ny i 2022, byr på gjennomtenkte  
løsninger, eksklusive materialvalg og store vindusflater som slipper  
naturen inn. Fra alle oppholdsrom møter du en utsikt som er som et  
levende maleri. Tomten på over 2 mål har gressplen, svaberg, egen  
strand og et privat bryggeanlegg med dypvannsbrygge. Skiferlagte  
uteplasser og en veranda med glassvegger gir sommerliv på første  
klasse. Beliggenheten er unik – midt i Hvalers vakre skjærgård med  
utallige båtturer til holmer, skjær og svaberg, kort vei til Skjærhalden  
og med Café Oline, Hvalerfergen, Herføl og Kosterøyene innen  
rekkevidde. Her får du privatliv, ro og ekte kystidyll i særklasse.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 32 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 801 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 32 801 350,‑
Selger:	 Anders Olrud

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/  BRA Total	  141/  141 kvm
Tomtstr.:	 2175.9 m²
Soverom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 29, bnr. 266
Oppdragsnr.:	 1111250120

Lars‑Ketil Liane 
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 950 92 360
E‑post	 lars‑ketil.liane@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69  
36 69 40
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 141 m²
BRA totalt: 141 m²
TBA: 97 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 141 m² Entré/ hall, gang, 3 bad, 3 soverom, stue, hagestue, kjøkken/ 
oppholdsrom, 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
97 m² Terrasse‑ og balkongareal

Ikke målbare arealer
AHL 
1. etasje: 11 m2.
Hems: 67 m2. 

AHL i 2 etg/ hems er kun estimert fra tegninger, avvik kan forekomme (ikke målbart  
areal)
AHL i 1 etg er målt til 10,7m2, avrundet til 11m2 (ikke målbart areal, ref tegninger)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Åpent areal i grunnplan er kun ca målt og består av:
Veranda 24m2 ‑ skiferlagt terrasse utenfor hagestuen ca 15m2.
Skiferlagt uteplass langs gavel og på ankomstsiden ca 58m2.
Mindre arealavvik kan forekomme.

Areal avviker noe fra verdier angitt på bygningstegninger, antar at diff er KA (areal  
opptatt av vegger)
Mindre arealavvik kan forekomme.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2175.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er svakt skrånende i flere nivå ned mot sjøen. Opparbeidet med plenareale,  
busker og beplantning. Godt skjermet og fint uteareal. flott brygge med støpt platting  
nede ved vannet. Tomten har gode lys/  solforhold samt flott utsikt.

Eiendommen tilfredsstiller ikke dagens krav til stedfesting av eiendomsgrenser.  
Grensene er usikre og det vil ofte medføre arealavvik i forhold til eksisterende areal i  
marka. For å få nøyaktig grensebestemmelse anbefales det å rekvirere ny oppmåling.

Beliggenhet
Beliggenheten på Sauholmen, Søndre Sandøy, er intet mindre enn spektakulær. Her har  
du skjærgården som nærmeste nabo – et levende postkort av holmer, skjær og  
glitrende hav som inviterer til opplevelser året rundt. Fra eiendommen er det bare å  
sette seg i båten og dra på oppdagelsesferd mellom øyer og sund, finne sin egen lille  
badeplass, eller legge til ved et skjær for en piknik i solnedgangen. Hvalers skjærgård  
er kjent som en av Norges vakreste, og her har du den rett utenfor døren.

Samtidig som du lever privat og tilbaketrukket på Sauholmen, har du kort vei til  
fasilitetene som gjør sommeren komplett. En kort båttur bringer deg til Skjærhalden,  
Hvalers livlige sommerhovedstad. Her finner du et yrende havneliv, restauranter, bakeri,  
butikker og gallerier – alt det som gjør sommerdagene ekstra hyggelige.

På Søndre Sandøy selv venter flotte turmuligheter med kyststier, svaberg og frodig  
natur. Her kan du starte dagen med en spasertur i et landskap som byr på både ro og  
naturopplevelser. Midt i denne idyllen, på Nedgården, ligger Café Oline – et  
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